
11ème Tir aux Flocons
19 décembre 2015

nom

1 Jaquier

2 Perren

3 Vannay

4 Berset

5 Grandjean

6 Pittet

7 Martinet

I Remy

9 Martinet

10 Dénervaud

11 Sciboz

12 Grandjean

13 Sciboz

14 Perren

15 Jaquier

16 Perren

17 Curty

18 Gachet

19 Cornut

20 Sommer

21 Jaquier

22 Roy

23 Martin

24 Perroud

25 Bise

26 Yerly

27 Clerc

28 Clément

29 Trueb

30 Sauteur

31 Moret

32 Gachoud

33 Yerly

34 Gothuey

35 Ceppi

36 Vannay

37 Yerly

38 Remy

39 Balmer

40 Perren

41 Fluri

42 Arn

43 Gothuey

44 Overney

45 Bouquet

46 Moret

47 Gremaud

48 Papaux

49 Donzallaz

50 Papaux

5'1 Moret

20.12.2015

prénom

Jean-Pierre

Pierre-François

Cédric

Jean-Marc

Marcel

Pascal

Renato

Bernard

Renato

Julien

Hubert

Marcel

Hubert

Pierre-François

Jean-Pierre

Pierre-François

Olivier

Roger

Joris

Olivier

Jean-Pierre

Olivier

René

Pierre-Alain

Bertrand

Florian

Richard

François

Armin

Patrice

Olivier

Bertrand

Florian

André

Jean-Pierre

Cédric

Stéphane

Clément

Michel

Pierre-François

René

Marc

André

Didier

Armand

Jérôme

Emmanuel

Gilbert

Roger

Gilbert

Jérôme

année licence
1943 102634

1970 248093

1972 324722

1968 231182

1934 200842

1951 151812

1959 187602

1968 161371

1959 187602

1986 218171

1968 236496

1934 200842

1968 236496

1970 248093

1943 102634

1970 248093

1968 161698

1948 215036

1976 538874

1957 251183

1943 102634

1973 301791

1936 193931

1965 102110

1973 105504

1985 410220

1965 684387

1974 292448

1952 317174

1955 118397

1958 197327

1964 151779

1985 410220

1950 124814

1956 225942

1972 324722

1974 236507

1970 161372

1956 167371

1970 248093

1952 123209

1959 277710

1950 124814

1984 229436

1962 229428

1970 213395

1989 288651

1934 161431

1939 186766

1934 161431

1970 213395

section
Domdidier

Froideville

Belfaux

Murist

Sâles-Vaulruz

Porsel

Froideville

Charmey

Froideville

Porsel

Treyvaux

Sâles-Vaulruz

Treyvaux

Froideville

Domdidier

Froideville

Treyvaux

Charmey

Froideville

La Fraternelle,

Domdidier

Treyvaux

Froideville

Attalens

Fétigny

La Roche

Treyvaux

Arconciel

Murist

Treyvaux

Froideville

Porsel

La Roche

Gruyères

Froideville

Belfaux

Treyvaux

Charmey

Treyvaux

Froideville

Courgevaux

L'Arnon

Gruyères

La Roche

La Roche

Vuadens

Porsel

Treyvaux

Tir Sporlif

Treyvaux

Vuadens

armes

A libre

Standard

Standard

Fass 90

Mousqueton

Fass 90

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Mousqueton

Standard

Standard

A. libre

Standard

Standard

Mousqueton

Mousqueton

Fass c/-u5

A libre

Fass 57-03

A. libre

Standard

Fass 90

Standard

Fass 57-03

Mousqueton

Mousqueton

Standard

Stiandard

Fass 57-03

Standard

A. libre

Fass 57-03

Standard

Mousqueton

Standard

Standard

Standard

Standard

Fass 57-03

A. libre

Standard

Standard

Fass 90

Fass 90

Mousqueton

Fass 57-03

Mousqueton

Fass 90

Total

100 95 195

100 95 195

98 97 195

100 94 194

98 96 't94
98 96 194

97 97 'lg4
97 97 194

97 96 193

97 96 193

98 94 '192

97 95 192

97 95 192

97 95 '192

99 92 191

96 95 191

100 90 190

97 93 190

97 93 190

96 94 190

97 92 189

96 93 189

95 93 188

95 93 188

95 93 188

95 93 188

99 88 187

99 88 187

97 90 187

97 90 187

96 91 187

96 91 'lg7
95 92 187

94 93 187

94 93 187

94 93 187

94 93 187

99 87 186

98 88 186

98 88 186

96 90 ,t 86

95 91 186

94 92 186

93 93 186

100 85 185

97 88 185

96 89 185

95 90 185

95 90 185

93 92 185

93 92 185
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52 Sudan

53 Sudan

54 Rey

55 Yerly

56 Gibey

57 Dénervaud

58 Sommer

59 Marti

60 Sciboz

61 Gachet

62 Curty

63 Biolley

64 Eggen

65 Gaillard

66 Barbey

67 Eggen

68 Martinet

69 Sciboz

70 Martinet

71 Amman

72 Moret

73 Fluri

74 Waeber

75 Gaillard

76 Donzallaz

77 Sciboz

78 Risse

79 Overney

80 Jan

81 Sciboz

82 Dénervaud

83 Dubey

84 Monney

85 Cornut

86 Herren

87 Dénervaud

88 Dénervaud

89 Marti

VU ATN

91 Dousse

92 Dénervaud

93 Fluri

94 Gachoud

95 Rey

96 Dénervaud

97 Yerly

98 Bonneaux

99 Fluri

100 Overney

101 Gibey

102 Curty

103 Thûrler

104 Giroud

105 Remy

106 Schmutz

107 Moret

108 Sauteur

20.12.2015

Léonie

Léonie

Georges

Stéphane

Thomas

Paul

Olivier

Hansjoerg

Alfred

Roger

Olivier

Jérome

Edgar

Bertrand

Paul-André

Edgar

Renato

Alfred

Renato

Jean-Christophe

Jérôme

René

Louis

Bertrand

Roger

Marcel

Christian

Didier

Frédéric

Hubert

Julien

Sébastien

Bernard

JOTIS

Fritz

Julien

René

Hansjoerg

Marc

Christine

Paul

René

Bertrand

Georges

Paul

Florian

Karine

René

Frédéric

Thomas

Olivier

Fabien

Armand

Clément

Joseph

Pierre-André

Patrice

1984 269114

1984 269114

1945

1974 236507

1992

1946 145611

1957 251183

1958 139761

1941 161782

1948 215036

1968 161698

1977 236504

1958 270277

1973 161421

1945 243642

1958 270277

1959 187602

1941 161782

1959 187602

1967 240435

1970 213395

1952 123209

1965 236508

1973 161421

1939 186766

1937 161785

1992 299139

1984 229436

1994 546156

1968 236496

1986 218171
I OOn

1969 151799

1976 538874

1957 236211

1986 218171

1944 192958

1958 139761

1959 277710

1968 321688

1946 145611

1952 123209

1964 151779

1945

1946 145611

1985 410220

1967 744909

1952 123209

1976 697483

1992

1968 161698

1975 104824

1957 161132

1970 161372

1936 200845

1955 270869

1955 118397

Corbières-

Corbières-

Aumont

Treyvaux

L'Arnon

Villeneuve

La Fraternelle,

Semsales

Treyvaux

Charmey

Treyvaux

Treyvaux

Bas-lntyamont

La Roche

Le Crêt

Bas-lntyamont

Froideville

Treyvaux

Froideville

La Fraternelle,

Vuadens

Courgevaux

Treyvaux

La Roche

Tir Sporlif

Treyvaux

La Roche

La Roche

Porsel

Treyvaux

Porsel

Courgevaux

Porsel

Froideville

Lurtigen

Porsel

L'Arnon

Semsales

L'Arnon

Treyvaux

Villeneuve

Courgevaux

Porsel

Aumont

Villeneuve

La Roche

Treyvaux

Courgevaux

La Roche

L'Arnon

Treyvaux

Porsel

Siviriez

Charmey

Sâles-Vaulruz

Palézieux

Treyvaux

Standard

Standard

Fass 57

Mousqueton

FASS C/-UJ

Fass 90

Fass 57-03

Mousqueton

Standard

Mousqueton

Standard

Fass 90

Standard

Standard

Mousqueton

Standard

Standard

Standard

Standard

Mousqueton

Fass 90

Standard

Standard

Standard

Fass 57-03

A. libre

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Fass 90

Mousqueton

Fass 57

Standard

Fass 90

Mousqueton

Fass 57-03

Fass 90

Fass 90

Standard

Fass 57-03

Fass 57

Fass 90

Standard

Fass 57-03

Standard

Standard

Fass 57-03

Standard

Standard

Fass 90

Standard

Fass 90

Fass 90

Standard

100 84

95 89

94 90

94 90

94 90

o? o,r

93 91

93 91

92 92

99 84

99 84

97 86

95 88

95 88

94 89

93 90

93 90

92 91

92 91

99 83

98 84

07 AÂ

95 87

94 88

VJ éV

93 89

92 90

92 90

91 91

91 91

100 81

99 82

95 86

95 86

94 87

94 87

94 87

94 87

92 89

vz év

92 89

100 80

94 86

94 86

91 89

95 84

92 87

YZ ôt

90 89

90 89

98 80

98 80

95 83

94 84

94 84

184

184

'184

184

184

184

'184

184

184

183

183

183

183

183

183

183

183

183

183

182

182

'182

182

182

182

182
,lg2

182

182

182

'182

181

181

181

181

181

181

181

181

181

181

181

181

180

180

180

180

179

179

179

179

179

178

178

178

178

178
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109 Martinet

1 10 Gothuey
'l 11 Dousse

1 12 Roldao

'l 13 Curty

114 Risse

115 Gachet

1 16 Dénervaud

1 17 Pharisa

1 18 Arn
'1 19 Trueb

120 Sciboz

121 Bonneaux

122 Remy

123 Ceppi

124 Clerc

125 Cornut

126 Jaquier

127 Bielmann

128 Cornut

129 Augsburger

130 Bouquet

131 Fuchs

132 Eggen

133 Sommer

134 Chiorazzo

135 Vannay

136 Charbon

137 Gachoud

138 Barbey

139 Fluri

140 Vonlanthen

141 Perroud

142 Marlin

143 Clerc

144 Thûrler

145 Jan

146 Dénervaud

147 Moret

148 Fuchs

149 Vannay

150 Châtelanat

151 Remy

152 Sciboz

153 Guigoz

154 Dénervaud

155 Fromaget

156 Herren

157 Augsburger

158 Bugnon

159 Sciboz

160 Zay

16'l Moret

162 Biolley

163 Moret

164 Grandjean

165 Balmer

20.12.2015

Renato

André

Christine

José

Olivier

Christian

Joël

René

André

Florence

Armin

Marcel

Karine

Bernard

Jean-Pierre

Richard

Joris

Jean-Pierre

Pascal

Joris

Denis

Armand

Raymond

Edgar

Olivier

Gérard

Cédric

Raymond

Bertrand

Paul-André

René

Rudolph

Pierre-Alain

René

Richard

Fabien

Frédéric

René

Bernard

Raymond

Cédric

Eric

Bernard

Marcel

Pierre-André

René

Raoul

Frilz

Denis

Michel

Alfred
Fria

Olivier

Roland

Sylvia

Marcel

Michel

'1959 187602

1950 124814

1968 321688

1965 705357

1968 161698

1992 299139

1993 301510

1944 192958

1945 227714

1995 520506

1952 317174

1937 161785

1967 744909

1968 161371

1956 225942

1965 684387

1976 538874

1943 102634

1959 161415

1976 538874

1945 191367

1962 229428

1943 218987

1958 270277

1957 251183

1964 184746

1972 324722

1939 111425

1964 151779

1945 243642

1952 123209

1954 177360

1965 102110

1936 193931

1965 684387

1975 104824

1994 546156

1944 192958

1946 213395

1943 218987

1972 324722

1965 192440

1968 161371

1937 161785

1950 193836

1944 192958

1982

1957 236211

1945 191367

1957 314839

1941 161782

1972

1958 197327

1947 162780

1966 280757

1934 200842

1956 167371

Froideville

Gruyères

Treyvaux

L'Arnon

Treyvaux

La Roche

Charmey

L'Arnon

Bas-lntyamont

L'Arnon

Murist

Treyvaux

Treyvaux

Charmey

Froideville

Treyvaux

Froideville

Domdidier

Treyvaux

Froideville

L'Auberson

La Roche

Murist

Bas-lntyamont

La Fraternelle,

Courgevaux

Belfaux

Villeneuve

Porsel

Le Crêt

Courgevaux

Giffers

Attalens

Froideville

ïreyvaux

Porsel

Porsel

L'Arnon

Vuadens

Murist

Belfaux

Tireurs

Charmey

Treyvaux

Sâles-Vaulruz

L'Arnon

Porsel

Lurtigen

L'Auberson

Murist

Treyvaux

Sâles-Vaulruz

Froideville

Billens-Hennens

Palézieux

Sâles-Vaulruz

Treyvaux

Standard

A. libre

Fass 90

Fass 57-03

Standard

Standard

Standard

Fass 90

Fass 90

FASS C/-UJ

Mousqueton

A libre

Fass 57-03

Standard

Fass 57-03

Fass 57-03

Mousqueton

A. libre

Standard

Mousqueton

Fass 57-03

Standard

Fass 57-03

Standard

Fass 57-03

Standard

Standard

Mousqueton

Fass 57-03

Mousqueton

Standard

Fass 5 /
Standard

A. libre

Fass 57-03

Standard

Standard

Fass 90

Fass 57-03

Fass 57-03

Standard

Fass 57-03

Standard

A libre

A. libre

Fass 90

Fass 90

Fass 5 /
Fass 57-03

Fass 57

Standard

Fass 90

Standard

Fass 90

Fass 90

Mousqueton

Standard

94 84

vz ôo

vz éo

91 87

91 87

91 87

91 87

90 88

89 89

98 79

94 83

93 84

93 84

93 84

YZ é5

92 85

91 86

89 88

89 88

89 88

97 79

97 79

93 83

91 85

91 85

01 eÂ

90 86

90 86

89 87

89 87

YY IO

94 81

93 82

91 84

89 86

89 86

88 87

88 87

94 80

94 80

93 81

92 82

90 84

90 84

dv ë5

88 86

87 87

97 76

92 81

91 82

91 82

90 83

89 84

89 84

88 85

88 85

178

'178

178

178

178

178

'178

178

178

177

177

177

177

177

177

177

177

177

177

't77

176

176

176

176

176
,176

176

176

'176

176

'176

'175

'175

175

175

175

175

175

175

174

174

174

174

174

174

174

174

174

173

173

173

173

'173

173

173

173

173
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166 Bise

167 Pharisa

168 Guigoz

169 Guigoz

170 Arn

171 Moret

172 Yannay

173 Chiorazzo

174 Donzallaz

175 Gibey

176 Balmer

177 Bise

178 Fluri

179 Jan

180 Suard

18'1 Yerly

182 Pilloud

183 Moret

184 Donzallaz

185 Gachet

186 Oberson

187 Jaquier

188 Pharisa

189 Curty

190 Aebischer

191 Moret

192 Sciboz

193 Jaquier

194 Jaquier

195 Schafer

196 Martin

197 Sciboz

198 Overney

199 Biolley

200 Giroud

201 Moret

202 Dalllon

203 Moret

204 Kerbage

205 Waeber

206 Gachet

207 Risse

208 Fluri

209 Sciboz

210 Gachet

211 Bielmann

212 Yerly

213 Perren

214 Remy

215 Remy

216 Châtelanat

217 Overney

218 Grandjean

219 Bonneaux

220 Gachet

221 Grandjean

222 Gachet

20j2 2015

Bertrand

André

Pierre-André

Pierre-André

Marc

Jérôme

Cédric

Gérard

Roger

Thomas

Michel

Bertrand

René

Frédéric

Jean-Pierre

Stéphane

Alexis

Jérôme

Jean-Claude

Yvan

Emmanuel

Claude

André

Olivier

Claudine

Sylvia

Hubert

Claude

Claude

Pierre

René

Alfred

Frédéric

Jérome

Armand

Jérôme

Hermann

Bernard

Elias

Louis

Joël

Christian

René

Hubert

Joël

Pascal

Florian

Pierre-François

Clément

Clément

Eric

Didier

Philippe

Karine

Roger

Marcel

Joël

1973 105504

1945 227714

1950 193836

1950 193836

1959 277710

1970 213395

1972 324722

1964 184746

1939 186766

1992

1956 167371

1973 105504

1952 123209

1994 546156

1945 276297

1974 236507

1943 224077

1970 213395

1945 193060

1976 151770

1982 226068

1945 161 1 33

1945 227714

1968 161698

1966 516136

1966 280757

1968 236496

1945 161 133

1945 161 1 33

1941 16'1435

1936 193931

1941 161782

1976 697483

1977 236504

1957 161132

1970 213395

1943 276617

1946 213395

2000 688299
'1965 236508
'1993 301510

1992 299139

1952 123209

1968 236496

1993 3015'10

1959 161415

1985 410220

1970 248093

1970 161372

1970 161372

1965 192440

1984 229436

1966 227427

1967 744909

1 948 2't 5036

1934 200842

1993 301510

Fétigny

Bas-lntyamont

Sâles-Vaulruz

Sâles-Vaulruz

L'Arnon

Vuadens

Belfaux

Courgevaux

Tir Sportif

L'Arnon

Treyvaux

Fétigny

Courgevaux

Porsel

Sâles-Vaulruz

Treyvaux

Châtel-St-Denis

Vuadens

Sâles-Vaulruz

Porsel

Porsel

Chavannes Tir

Bas-lntyamont

Treyvaux

Porsel

Palézieux

Treyvaux

Chavannes Tir

Chavannes Iir
Arconciel

Froideville

Treyvaux

La Roche

Treyvaux

Siviriez

Vuadens

Sâles-Vaulruz

Vuadens

Courgevaux

ïreyvaux

Charmey

La Roche

Courgevaux

Treyvaux

Charmey

Treyvaux

La Roche

Froideville

Charmey

Charmey

Tireurs

La Roche

Bas-lntyamont

Treyvaux

Charmey

Sâles-Vaulruz

Charmey

Fass 90

Fass 90

A libre

A libre

Fass 57-03

Fass 90

Standard

Standard

Fass 57-03

Fass 57-03

Standard

Fass 90

Standard

Standard

Mousqueton

Mousqueton

Standard

Fass 90

Fass 57-03

Fass 90

Fass 90

A. libre

Fass 90

Standard

Fass 90

Fass 90

Standard

A libre

A. libre

Mousqueton

A libre

Standard

Standard

Fass 90

Fass 90

Fass 90

Fass 90

Fass c /-uJ

Fass 90

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Fass 57-03

Standard

Fass 90

Fass 57-03

Mousqueton

Mousqueton

Standard

88 85

87 86

87 86

87 86

87 86

87 86

97 75

YO tO

YO r/b

vc tl
94 78

91 81

90 82

89 83

89 83

87 85

87 85

86 86

86 86

ëo ëb

97 74

92 79

90 81

89 82

88 83

87 84

oo d5

92 78

89 81

87 83

87 83

87 83

97 72

97 72

94 75

94 75

90 79

90 79

89 80

88 81

86 83

86 83

85 84

YZ /O

91 77

90 78

90 78

87 81

87 81

85 83

84 84

94 73

90 77

88 79

173

173

'173

173

173

173

172

172
,172

172

172

'172

172

172

172

'172

172

172

172

'172

172

171

171

171

171

171

17'l
,t71

171

170
,170

170

170

170

169

169

169

169

169

169

169

169

169

169

169

169

168

168

168

168

168

168

168

168

167

167

167
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223 frueb
224 Gremaud

225 Grandjean

226 Bugnon

227 Sommer

228 Roldao

229 Berset

230 Donzallaz

231 Fluri

232 Clerc

233 Dénervaud

234 Fluri

235 Bouquet

236 Gothuey

237 Gaillard

238 Donzallaz

239 Sciboz

240 Augsburger

241 Dafflon

242 Fluri

243 Clément

244 Berset

245 Thûrler

246 Pharisa

247 Sciboz

248 Gremaud

249 Ceppi

250 Fromaget

251 Moret

252 Donzallaz

253 Guigoz

254 Bouquet

255 Gremaud

256 Fluri

257 Fluri

258 Borcard

259 Clerc

260 Herren

261 Charbon

262 Amman

263 Charbon

264 Gachet

265 Trueb

266 Eggen

267 Bise

268 Bugnon

269 Gachoud

270 Roldao

271 Qliveira

272 Moret

273 Thùrler

274 Chàtelanat

275 Gachoud

276 Waeber

277 Borcard

278 Roy

279 Fuchs

20.12.2015

Armin

Stéphane

Philippe

Michel

Olivier

José

Jean-Marc

Jean-Claude

René

Romain

Paul

René

Armand

André

Bertrand

Roger

Marcel

Denis

Hermann

René

François

Jean-Marc

Fabien

André

Marcel

Emmanuel

Jean-Pierre

Raoul

Jérôme

Jean-Claude

Pierre-André

Armand

Emmanuel

René

René

Hugo

Romain

Fritz

Raymond

Jean-Christophe

Raymond

Raymond

Armin

Edgar

Bertrand

Michel

Bertrand

José

Jacinto

Jérôme

Fabien

Eric

Bertrand

Louis

Hugo

Olivier

Steve

1952 317174

1984 220970

1966 227427

1957 314839

1957 251183

1965 705357

1968 231182

1945 193060

1952 123209

1998 705884

1946 145611

1952 123209

1962 229428

1950 124814

1973 161421

1939 186766

1937 161785

1945 191367

1943 276617

1952 123209

1974 292448

1968 231182

1975 104824

1945 227714

1937 161785

1989 288651

1956 225942

1982

1970 213395

1945 193060

1950 193836

1962 229428

1989 28865.1

1952 123209

1952 123209

1 991

1998 705884

1957 236211

1939 111425

1967 240435

1939 111425

1950 202723

1952 317174

1958 270277

1973 105504

1957 314839

1964 151779

1965 705357

1982 344453

1970 213395

1975 104824

1965 192440

1964 151779

1965 236508

1 991

1973 301791

1976 218988

Murist

Courgevaux

Bas-lntyamont

Murist

La Fraternelle,

L'Arnon

Murist

Sâles-Vaulruz

Courgevaux

Treyvaux

Villeneuve

Courgevaux

La Roche

Gruyères

La Roche

Tir Sportif

Treyvaux

L'Auberson

Sâles-Vaulruz

Courgevaux

Arconciel

Murist

Porsel

Bas-lntyamont

Treyvaux

Porsel

Froideville

Porsel

Vuadens

Sâles-Vaulruz

Sâles-Vaulruz

La Roche

Porsel

Courgevaux

Courgevaux

Bas-lntyamont

Treyvaux

Lurtigen

Villeneuve

La Fraternelle,

Villeneuve

Arconciel

Murist

Bas-lntyamont

Fétigny

Murist

Porsel

L'Arnon

Sâles-Vaulruz

Vuadens

Porsel

Tireurs

Porsel

Treyvaux

Bas-lntyamont

ïreyvaux

Murist

Mousqueton

Fass 90

Fass 90

Fass c /
Fass 57-03

Fass 57-03

Fass 90

FASS 5/-U3

Standard

Fass 57-03

Fass 90

Standard

Standard

A libre

Standard

Fass 57-03

A. libre

Fass 57-03

Fass 90

Standard

Mousqueton

Fass 90

Standard

Fass 90

A. libre

Fass 90

Fass 57-03

Fass 90

Fass 90

Fass 57-03

A libre

Standard

Fass 90

Standard

Standard

Standard

Fass 57-03

Fass 5 /
Mousqueton

Mousqueton

Mousqueton

Mousqueton

Mousqueton

Standard

Fass 90

Fass 57

Fass 57-03

Fass 57-03

Fass 57-03

Fass 90

Standard

Fass 57-03

Fass 57-03

Standard

Standard

Fass 57-03

Fass 57-03

87 80

YO Oô

90 76

87 79

87 79

87 79

86 80

86 80

86 80

85 81

84 82

83 83

91 74

90 75

89 76

87 78

oo tu

85 80

84 81

OJ ôZ

90 74

88 76

ét tl

85 79

84 80

84 80

82 82

Yt oo

86 77

oo Il
oo tl
85 78

85 78

84 79

84 79

83 80

90 72

Âo -7'r.

85 77

84 78

84 78

ëJ tv
R? 70

82 80

82 80

81 81

91 70

90 71

87 74

oo t5

84 77

82 79

87 73

81 79

81 79

167

166

166

166

166

166

166

166

166

166

166

166

166

165

165

165

165

165

165

165

165

165

164

164

164

164

164

164

'164

163

163

163

163

163

{63

163

163

163

162

162

162
,162

162

162

162

162

162

162

161

161

161

161

161

161

160

160

160
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280 Fuchs

28'1 Menoud

282 Dousse

283 Zay

284 Jaquier

285 Kerbage

286 Bise

287 Marli

288 Cornut

zëv Ktsse

290 Terreaux

29'1 Berchier

292 Borcard

293 Dubey

294 Donzallaz

295 Arn

296 Pilloud

297 Dénervaud

298 Gachet

299 Menoud

300 Equey

301 Amman

302 Berchier

303 Grandjean

304 Gremaud

305 Clerc

306 Guigoz

307 Uldry

308 Gachet

309 Jaquier

310 Sauteur

31 1 Rey

312 Ceppi

313 Thiirler

314 Amman

315 Remy

316 Augsburger

317 Giroud

318 Gachet

319 Fromaget

320 Villard

321 Bonneaux

322 Moret

323 Schmutz

324 Terreaux

325 Biolley

326 Guex

327 Suard

328 Moret

329 Moret

330 Suard

331 Guex

332 Remy

333 Bonneaux

334 Roy

335 Bise

336 Yerly

20.12.2015

Steve

Sébastien

Christine

Eric

Claude

Simon-Pierre

Bertrand

Hansjoerg

Joris

Christian

Michaël

Pierre-Yves

Hugo

Sébastien

Jean-Claude

Florence

Alexis

Paul

Roger

Sébastien

Vincent

Jean-Christophe

Pierre-Yves

Philippe

Laurent

Richard

Pierre-André

Bernard

Raymond

Jean-Pierre

Patrice

Georges

Jean-Pierre

Fabien

Jean-Christophe

Bernard

Denis

tvan

Yvan

Raoul

Charly

David

Jérôme

Joseph

Michaël

Roland

André

Jean-Pierre

Jérôme

Olivier

Jean-Pierre

André

Clément

David

Olivier

Bertrand

Stéphane

1976 218988

1974 217453

1968 321688

1972

1945 161 133

1974 763927

1973 '105504

1958 139761

1976 538874

1992 299139

1990 287829

1 960

199'1

1 990

1945 193060

1995 520506

1943 224077

1946 145611

1948 215036

1974 217453

1992

1967 240435

1 960

1966 227427

1941 200849

1965 684387

1950 193836

1947 167594

1950 202723

1943 102634

1955 118397

1945

1956 225942

1975 104824

1967 240435

1968 161371

1945 191367

1 936 't 4561 I
1976 151770

1982

1949 160717

1967 585685

1970 213395

1936 200845

1990 287829

1947 162780

1967 292167

1945 276297

1970 213395
'1958 197327

1945 276297

1967 292167

1970 161372

1967 585685

1973 301791

1973 105504

1974 236507

Murist

Villarsiviriaux

Treyvaux

Sâles-Vaulruz

Chavannes Tir

Courgevaux

Fétigny

Semsales

Froideville

La Roche

Porsel

Aumont

Bas-lntyamont

Courgevaux

Sâles-Vaulruz

L'Arnon

Châtel-St-Denis

Villeneuve

Charmey

Villarsiviriaux

Villaz-St-Pierre

La Fraternelle,

Aumont

Bas-lntyamont

Sâles-Vaulruz

Treyvaux

Sâles-Vaulruz

Vuisternens-dt-

Arconciel

Domdidier

ïreyvaux

Aumont

Froideville

Porsel

La Fraternelle,

Charmey

L'Auberson

Villeneuve

Porsel

Porsel

Châtel-St-Denis

Treyvaux

Vuadens

Sâles-Vaulruz

Porsel

Billens-Hennens

L'Arnon

Sâles-Vaulruz

Vuadens

Froideville

Sâles-Vaulruz

L'Arnon

Charmey

Treyvaux

Treyvaux

Fétigny

Treyvaux

Fass 57-03

Fass 90

Fass 90

Fass 90

A. libre

Standard

Fass 90

Mousqueton

Mousqueton

Standard

Fass 90

Fass 90

Standard

Standard

Fass 57-03

Fass 57-03

Standard

Fass 90

Mousqueton

Fass 90

Fass 90

Mousqueton

Fass 90

Fass 90

Fass 90

FASS C/-UJ

A. libre

Fass 90

Mousqueton

A. libre

Standard

Fass 5/
Fass 57-03

Standard

Mousqueton

Standard

Fass 57-03

Fass 90

Fass 90

Fass 90

Fass 57

Fass 57-03

Fass 90

Fass 90

Fass 90

Fass 90

Fass 57-03

Mousqueton

Fass 90

Standard

Mousqueton

Fass 57-03

Standard

Fass 57-03

Fass 57-03

Fass 90

Mousqueton

80 80

YZ Ol

85 74

81 78

80 79

88 70

87 71

86 72

84 74

oJ t5

80 78

79 79

79 79

ôz /5

YZ+ OZ

88 68

84 72

83 73

82 74

82 74

82 74

79 77

78 78

oé t2

82 73

82 73

ëu t5

79 76

78 77

YZ OZ

81 73

79 75

tY /c
78 76

77 77

87 66

82 71

79 74

79 74

79 74

92 60

86 66

85 67

78 74

78 74

tt (5

79 72

77 74

83 67

81 69

77 73

77 73

90 59

78 71

ro t3

oc oJ

83 65

160

159

159

159

159

158

158

158

158

158

158

158

158

157

156

156

156

156

156

156

156

156

156

155

155

155

155

155

155

154

'154

154

154

154

154

153

153

153

153

153

152

152

152

152

152

152

151

151

150

150

150

150

149

149

149

148

148
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337 Pittet

338 Clément

339 Berchier

340 Uldry

341 Arn

342 Augsburger

343 Papaux

344 Jenny

345 Gachet

346 Gachet

347 Marti

348 Jenny

349 Pharisa

350 Giroud

351 Martin

352 Moret

353 Bonneaux

354 Gremaud

355 Chollet

356 Monney

357 Giroud

358 Perroud

359 Giroud

360 Châtelanat

361 Eggen

JOZ tvtaftl

363 Kerbage

364 Augsburger

365 Gaillard

366 Gremaud

367 Guex

368 Kerbage

369 Moret

370 Schafer

371 Clerc

372 Châtelanat

373 Gothuey

374 Fuchs

375 Giroud

376 Jaquier

377 Grandjean

378 Uldry

379 Moret

380 Moret

38'1 Grandjean

382 Overney

383 Godel

384 Suard

385 Chollet

386 Clerc

387 Moret

388 Oliveira

389 Equey

390 Schafer

391 Jenny

392 Terreaux

393 Oberson

20.12.2015

Pascal

François

Pierre-Yves

Bernard

Florence

Denis

Gilbert

Jacques

Raymond

Raymond

Hansjoerg

Jacques

André

lvan

René

Pierre-André

David

Stéphane

Claude

Bernard

tvan

Evelyne

Armand

Eric

Edgar

Hansjoerg

Simon-Pierre

Denis

Bertrand

Laurent

André

Elias

Pierre-André

Pierre

Romain

Eric

André

Steve

lvan

Claude

Philippe

Bernard

Jérôme

Olivier

Philippe

Frédéric

Axel

Jean-Pierre

Claude

Romain

Jérôme

Jacinto

Vincent

Pierre

Jacques

Michaël

Emmanuel

1951 151812

1974 292448

1 960

1947 167594
'1995 520506

1945 191367

1934 161431

1946 252484

1950 202723

1950 202723

1958 139761

1946 252484

1945 227714

1936 145618

1936 193931

1955 270869

1967 585685

1984 220970

1942 200850

1969 151799

1936 145618

1967 101281

1957 161132

1965 192440

1958 270277

1958 139761

1974 763927

1945 191367

1973 161421

1941 200849

1967 292167

2000 688299

1955 270869

1941 161435

1998 705884

1965 192440

1950 124814

1976 218988

1936 145618

1945 16,1 133

1966 227427

1947 167594

1970 213395

1958 197327

1966 227427

1976 697483

1971 786637

1945 276297

1942 200850

1998 705884

1970 213395
'1982 344453

1992

1941 161435

1946 252484

1990 287829

1982 226068

Porsel

Arconciel

Aumont

Vuisternens-dt

L'Arnon

L'Auberson

Treyvaux

Treyvaux

Arconciel

Arconciel

Semsales

Treyvaux

Bas-lntyamont

Villeneuve

Froideville

Palézieux

Treyvaux

Courgevaux

Sâles-Vaulruz

Porsel

Villeneuve

Attalens

Siviriez

Tireurs

Bas-lntyamont

Semsales

Courgevaux

L'Auberson

La Roche

Sâles-Vaulruz

L'Arnon

Courgevaux

Palézieux

Arconciel

Treyvaux

Tireurs

Gruyères

Murist

Villeneuve

Chavannes Tir

Bas-lntyamont

Vuisternens-dt-

Vuadens

Froideville

Bas-lntyamont

La Roche

Courgevaux

Sâles-Vaulruz

Sâles-Vaulruz

Treyvaux

Vuadens

Sâles-Vaulruz

Villaz-St- Pierre

Arconciel

Treyvaux

Porsel

Porsel

Fass 90

Mousqueton

Fass 90

Fass 90

Fass 57-03

Fass 57-03

Mousqueton

Mousqueton

Mousqueton

Mousqueton

Mousqueton

Mousqueton

Fass g0

Fass 90

A libre

Fass 90

Fass 57-03

Fass 90

Mousqueton

Fass 90

Fass 90

Fass 57-03

Fass 90

Fass 57-03

Standard

Mousqueton

Standard

Fass 57-03

Standard

Fass 90

Fass 57-03

Fass 90

Fass 90

Mousqueton

Fass 57-03

Fass 57-03

A. libre

Fass 57-03

Fass 90

A. libre

Fass 90

Fass 90

Fass 90

Standard

Fass 90

Standard

FASS 5 /

Mousqueton

Mousqueton

Fass 57-03

Fass 90

Fass 57-03

Fass 90

Mousqueton

Mousqueton

Fass 90

Fass 90

82 66

82 66

81 67

7q 
^o

77 71

76 72

74 74

80 66

79 67

79 67

It ov

76 70

75 71

Ié 13

at cl
85 59

73 71

73 71

83 60

79 64
AO Â2

88 54

75 67

72 70

71 71

83 58

71 70

79 61

79 61

87 52

79 60

78 61

76 63

75 64

80 58

It ob

t+ oz

MO

It cô

71 64

68 67

78 56

tt oJ

II OJ

68 66

73 59

71 61

70 62

69 60

70 58

68 60

70 57

oô 59

82 41

148

'l4g
148

148

148

148

148

146

'146

146

146

'146

146

146

'144

144

144

144

143

143

142

142

142

142

'142
,142

14',1

141

141
,140

140

139

139

139

139

139

138

137

136

136

135

135

135

134

134

'134

134

132

132

132

129

128

128

128

127

127

123
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394 Moret

395 Fuchs

396 Vonlanthen

397 Godel

398 Sudan

Sylvia

Raymond

Rudolph

Axel

Léonie

1966 280757

1943 218987

1954 177360

1971 786637

1984 269114

Palézieux

Murist

Giffers

Courgevaux

Corbières-

Fass 90

Fass 57-03

Fass 57

Fass 57

Standard

67 55

64 52

63 49

49 48

55 39

122

116

112

97

94

20.12.2015
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